2

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO KHỞI SỰ KINH DOANH

 (Dành cho cá nhân)

Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh
1. Thông tin cá nhân:

- Họ và tên: …………………………………………………………………………………….
- Ngày tháng năm sinh: Ngày       tháng      năm
- Giới tính: Nam

Nữ

- Trình độ học vấn: …………………………………………………………………………………….
- Nơi ở hiện tại: …………………………………………………………………………………….
- Điện thoại: ……………………… Email: ……………………………………...

- Đơn vị công tác (nếu có):
+ Tên đơn vị: ……………………………………………………………………..
+ Địa chỉ đơn vị: ………………………………………………………………….
2. Khóa đào tạo đăng ký tham gia (Theo mã trong Thông báo chiêu sinh):
	STT
	Khóa đào tạo đăng ký (KS...)
	Ghi chú

(Lưu ý: Mỗi cá nhân có thể tham gia tối đa 02 khóa, ban tổ chức sẽ sắp xếp, bố trí học viên tham gia các khóa đào tạo theo tình hình thực tế và đăng ký của học viên)

	…….., ngày ….. tháng..... năm…..
Người đăng ký
(Ký tên, ghi rõ họ, tên)

PAGE